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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31726501A

2. Data e Regjistrimit 26/05/2023
3. Emri i Subjektit SOLARGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr 17, Rr.Abdyl Ypi (ish-urt) Njesi 
me Nr Pasurie 2/963/ND+2-6 ZK 8513, Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport I 

materialeve, makinerive, pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme elektrike, impianteve/paneleve 
fotovoltaike,elektroshtepiake, elektronike, 
sistemeve/impianteve termike,te ftohjes e ngrohjes 
(kondicionimit), sisteme per miremenaxhimin e energjise, 
sisteme ndriçimi, te telekomunikacionit si dhe impianteve te 
tjera te ngjashme te destinuara per objekte civile dhe 
industriale, per sektore të ndryshme. Sherbim, projektim, 
supervizim, kolaudim, furnizim, dhe vendosje te produkteve 
elektrike, mekanike te tensionit te ulet, te mesem dhe te larte. 
Punime elektrike te objekteve industrial dhe civile. Projektim 
dhe zbatim per energjine e rinovueshme solar, ere dhe Hidro. 
Furnizim-vendosje materiale hidraulike, sanitare, vegla pune, 
materiale ndertimi, kancelerie etj. Ndertimi i impianteve 
Elektro-Energjitike. Auditim Energjie. Menaxhim Energjie, 
Auditim i eficences se energjise ne Ndertesa dhe Procese. 
Sherbime ESCO. Ofrimi i konsulences dhe asistences 
teknike per projektimin, mirembajtjen, riparimin, prodhimin 
e pajisjeve elektrike, fotovoltaike, dhe te çdo materiali tjeter 
ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik. Tregtim dhe shitje e 
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energjise elektrike. Aktivitete inxhinierike dhe konsulenca 
teknike te lidhura me to.
Klejdi Shabani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2023                Deri: 19/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkelqimShabani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOLARGY
E-Mail: shabaniklejdi@outlook.com  
Telefon: 0684532379  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-119366-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5823BA-3A1C-4517-81F4-1EE72722E41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791CB111-A371-4CC1-9232-B1A8B25C5C9F

